LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9
CÔNG ĐÒAN GIÁO DỤC
_____________
[image: LogoCongdoan]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________
Quận 9, ngày    13     tháng 8  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc vận động đóng góp theo Qui chế Quỹ tương trợ Công đoàn Ngành
Cho Công đoàn viên bị bệnh chết.

	Thực hiện theo Qui chế quỹ Tương trợ Công đoàn  Ngành Giáo dục và Đào tạo quận.

	Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận đề nghị Chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

	1-Vận động CĐV-NLĐ trong đơn vị đóng góp mỗi người 20.000 đ hỗ trợ cho gia đình Công đoàn viên Lê Công Trình  – Bảo vệ trường MN Hoa Lan vửa mới qua đời lúc 7giờ sáng  ngày: 07/8/2015 do bị bệnh ung thư.
Lễ Động quan lúc:  7giờ sáng thứ hai, ngày: 10 / 8/ 2015

	2- Thời gian thực hiện: từ nay đến hết ngày 31/8/2015

	3-Nơi tiếp nhận tiền: Cô Nguyễn Thị Bích Hợp – TQ.CĐGD Quận vào các ngày Thứ hai, sáng Thứ tư và ngày Thứ năm hàng tuần.

	Do điều kiện công tác nên Ban Thường vụ CĐGD Quận thông tin báo tử đến các CĐCS biết và vận động CĐV-NLĐ đóng góp tương trợ theo đúng Qui chế Quỹ Tương trợ CĐN.
	Ban Thường vụ CĐGD Quận rất mong các đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung Thông báo này.

Nơi nhận:		                                                                 TM.BAN THƯỜNG VỤ
-CĐCS trực thuộc                                                          			                     CHỦ TỊCH
-Lưu.

			                                  				  Hoàng Hùng Nam
image1.jpeg